- údržba veřejného osvětlení uvnitř areálů hřbitovů; 

- likvidace hřbitovního odpadu; 

- běžná údržba a opravy sakrálních prvků; 

- údržbu válečných hrobů, městské hrobky a společných hrobů. 

Odměna za výše uvedený objem prací na rok 2026 je navržena ve výši 2.764.000,- Kč 

(slovy: dva miliony  sedm set šedesát čtyři tisíc korun českých) včetně DPH. Výše 

odměny je navržena ke schválení v rozpočtu pro rok 2026, který předkládá ekonomický 

odbor. Odměna je navýšena oproti roku 2025 z důvodu navýšení vstupních cen, zejména 

u výsadby zeleně, a výše odměny je adekvátní k objemu prováděných prací spojených se